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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 35 muži, 100m znak Open
15.06.2025 - 10:35 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 54.07 Križko Ľuboš DUBB Peking (CHN) 10.08.2008
Rekord SR jun. 55.47 Perecinsky Martin ROYAL Orlando (USA) 22.03.2024

Limit EYOF 14 - 15: 1:00.17
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 58.18 +0,62 697 A
50m: 28.14 28.14 100m: 58.18 30.04

2. Tichý Oliver 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 59.55 +0,64 650 A + 1.37
50m: 28.87 28.87 100m: 59.55 30.68

3. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 1:01.26 +0,69 597 A + 3.08
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.26 31.62

4. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 1:01.85 +0,63 580 A + 3.67
50m: 30.07 30.07 100m: 1:01.85 31.78

5. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 1:02.19 +0,62 571 A + 4.01
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.19 32.04

6. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 1:02.30 +0,70 568 A + 4.12
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.30 32.87

7. Repovský Marek 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:02.39 +0,69 565 A + 4.21
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.39 32.82

8. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 1:02.40 +0,70 565 A + 4.22
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.40 32.06

9. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 1:02.56 +0,69 561 B + 4.38
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.56 33.01

10. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB senec 1:02.71 +0,87 557 B + 4.53
50m: 30.26 30.26 100m: 1:02.71 32.45

11. Očko Samuel 2008 XBS swimming 1:02.95 +0,63 550 B + 4.77
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.95 32.83

12. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 1:02.99 +0,71 549 B + 4.81
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.99 32.30

13. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 1:03.96 +0,77 525 B + 5.78
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.96 33.08

14. Maták Alex 2007 PK Žabka Čadca 1:05.46 +0,73 489 B + 7.28
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.46 34.04

15. Néma Dominik 2011 PK ORCA Bratislava 1:05.96 +0,67 478 B + 7.78
50m: 32.50 32.50 100m: 1:05.96 33.46

16. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 1:05.99 +0,73 478 B + 7.81
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.99 34.10

17. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 1:06.02 +0,69 477 C + 7.84
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.02 34.07

18. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 1:06.06 +0,73 476 C + 7.88
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.06 34.69

19. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 1:06.55 +0,82 466 C + 8.37
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.55 34.48

20. Hrina Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:06.65 +0,71 464 C + 8.47
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.65 34.98

21. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 1:07.04 +0,69 455 C + 8.86
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.04 35.32
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 35, muži, 100m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 1:07.25 +0,67 451 C + 9.07
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.25 35.82

23. Németh Gabriel 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:07.52 +0,80 446 C + 9.34
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.52 34.88

24. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 1:07.58 +0,65 445 C + 9.40
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.58 35.22

25. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 1:07.77 +0,69 441 R + 9.59
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.77 35.14

26. Pulik Ján 2008 PK Prešov 1:07.87 +0,60 439 R + 9.69
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.87 35.14

27. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 1:08.17 +0,78 433 R + 9.99
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.17 35.39

28. Minek Filip 2010 PK Martin 1:08.34 +0,82 430 R + 10.16
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.34 34.94

29. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 1:08.41 +0,81 429 R + 10.23
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.41 35.86

30. Vonyik Krištof 2011 SPORT CLUB senec 1:08.48 +0,67 427 R + 10.30
50m: 33.46 33.46 100m: 1:08.48 35.02

31. Varga Timon 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:08.58 +0,71 425 R + 10.40
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.58 35.45

32. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 1:08.59 +0,72 425 R + 10.41
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.59 35.28

33. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 1:08.62 +0,69 425 + 10.44
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.62 35.80

34. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 1:08.69 +0,82 423 + 10.51
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.69 35.81

35. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 1:08.99 +0,72 418 + 10.81
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.99 35.62

36. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 1:09.17 +0,67 415 + 10.99
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.17 35.43

37. Moško Šimon 2010 Slávia Trenčín 1:09.27 +0,80 413 + 11.09
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.27 35.69

38. Mihálik Matúš 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09.41 +0,68 410 + 11.23
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.41 37.07

39. Godarský Šimon 2007 J&T Sport Team 1:09.48 +0,65 409 + 11.30
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.48 37.00

40. Dohnal Martin 2010 PK ORCA Bratislava 1:09.69 +0,63 405 + 11.51
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.69 36.29

41. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 1:10.15 +0,62 397 + 11.97
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.15 35.96

42. Vojtko Dominik 2010 PK Azeta 1:10.40 +0,75 393 + 12.22
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.40 37.08

43. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 1:11.85 +0,74 370 + 13.67
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.85 38.32

44. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 1:12.24 +0,91 364 + 14.06
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.24 37.96

45. Leňo Martin 2008 PK Humenné 1:12.44 +0,76 361 + 14.26
50m: 35.33 35.33 100m: 1:12.44 37.11
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 35, muži, 100m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

46. Šeliga Michal 2009 PK Azeta 1:14.14 +0,80 337 + 15.96
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.14 38.82

47. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 1:14.58 +0,72 331 + 16.40
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.58 39.09

Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 1:14.58 +0,90 331 + 16.40
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.58 39.17

starší juniori

1. Tichý Oliver 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 59.55 +0,64 650 A
50m: 28.87 28.87 100m: 59.55 30.68

2. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 1:01.26 +0,69 597 A + 1.71
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.26 31.62

3. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 1:01.85 +0,63 580 A + 2.30
50m: 30.07 30.07 100m: 1:01.85 31.78

4. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 1:02.19 +0,62 571 A + 2.64
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.19 32.04

5. Repovský Marek 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:02.39 +0,69 565 A + 2.84
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.39 32.82

6. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 1:02.56 +0,69 561 B + 3.01
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.56 33.01

7. Očko Samuel 2008 XBS swimming 1:02.95 +0,63 550 B + 3.40
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.95 32.83

8. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 1:02.99 +0,71 549 B + 3.44
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.99 32.30

9. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 1:03.96 +0,77 525 B + 4.41
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.96 33.08

10. Maták Alex 2007 PK Žabka Čadca 1:05.46 +0,73 489 B + 5.91
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.46 34.04

11. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 1:05.99 +0,73 478 B + 6.44
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.99 34.10

12. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 1:06.06 +0,73 476 C + 6.51
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.06 34.69

13. Hrina Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:06.65 +0,71 464 C + 7.10
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.65 34.98

14. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 1:07.04 +0,69 455 C + 7.49
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.04 35.32

15. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 1:07.25 +0,67 451 C + 7.70
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.25 35.82

16. Németh Gabriel 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:07.52 +0,80 446 C + 7.97
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.52 34.88

17. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 1:07.77 +0,69 441 R + 8.22
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.77 35.14

18. Pulik Ján 2008 PK Prešov 1:07.87 +0,60 439 R + 8.32
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.87 35.14

19. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 1:08.17 +0,78 433 R + 8.62
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.17 35.39

20. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 1:08.99 +0,72 418 + 9.44
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.99 35.62
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 35, žiaci, 100m znak, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

21. Mihálik Matúš 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09.41 +0,68 410 + 9.86
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.41 37.07

22. Godarský Šimon 2007 J&T Sport Team 1:09.48 +0,65 409 + 9.93
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.48 37.00

23. Leňo Martin 2008 PK Humenné 1:12.44 +0,76 361 + 12.89
50m: 35.33 35.33 100m: 1:12.44 37.11

24. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 1:14.58 +0,72 331 + 15.03
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.58 39.09

mladší juniori

1. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 1:02.40 +0,70 565 A
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.40 32.06

2. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB senec 1:02.71 +0,87 557 B + 0.31
50m: 30.26 30.26 100m: 1:02.71 32.45

3. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 1:06.02 +0,69 477 C + 3.62
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.02 34.07

4. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 1:06.55 +0,82 466 C + 4.15
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.55 34.48

5. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 1:07.58 +0,65 445 C + 5.18
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.58 35.22

6. Minek Filip 2010 PK Martin 1:08.34 +0,82 430 R + 5.94
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.34 34.94

7. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 1:08.41 +0,81 429 R + 6.01
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.41 35.86

8. Varga Timon 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:08.58 +0,71 425 R + 6.18
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.58 35.45

9. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 1:08.59 +0,72 425 R + 6.19
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.59 35.28

10. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 1:08.62 +0,69 425 + 6.22
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.62 35.80

11. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 1:08.69 +0,82 423 + 6.29
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.69 35.81

12. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 1:09.17 +0,67 415 + 6.77
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.17 35.43

13. Moško Šimon 2010 Slávia Trenčín 1:09.27 +0,80 413 + 6.87
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.27 35.69

14. Dohnal Martin 2010 PK ORCA Bratislava 1:09.69 +0,63 405 + 7.29
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.69 36.29

15. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 1:10.15 +0,62 397 + 7.75
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.15 35.96

16. Vojtko Dominik 2010 PK Azeta 1:10.40 +0,75 393 + 8.00
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.40 37.08

17. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 1:11.85 +0,74 370 + 9.45
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.85 38.32

18. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 1:12.24 +0,91 364 + 9.84
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.24 37.96

19. Šeliga Michal 2009 PK Azeta 1:14.14 +0,80 337 + 11.74
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.14 38.82
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 35, žiaci, 100m znak, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

20. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 1:14.58 +0,90 331 + 12.18
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.58 39.17


